ХАРЬКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Харьковского сельского поселения
Старополтавского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ
от 01.12.2020                                                                       № 8-3-2020
«Об отмене решения Харьковской сельской Думы
	от  28.08.2015 №        «Об утверждении правил выпаса сельскохозяйственных  животных на территории Харьковского сельского поселения Старополтавского муниципального  района Волгоградской области»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Харьковская сельская Дума
РЕШИЛА:
1. Решение Харьковской сельской Думы от 28.08.2015 № 26-11-15 «Об утверждении правил выпаса сельскохозяйственных  животных на территории Харьковского сельского поселения Старополтавского муниципального  района Волгоградской области» отменить.
2. Настоящее решение обнародовать в установленных местах и разместить в сети Интернет на сайте Харьковского сельского поселения.

Глава Харьковского

сельского поселения

А.В. Штрейденбергер